Mikołajowi JKorwerth, właścicielowi dóbr ćoriacyjaych i
Nowopol, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie
Kalwaryjskim, Gminie Podawinie, wysłane zostało do K a­
sy Gabernjalaej Augustowskiej, celem wypłaty komu na-
ieży.

B a n k Polski podaje do publicznej wiadomości, iż w
wykonaniu § 8 Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1836 ro k u '
przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepi­
sującej spotfób postępowania przy losowaniu Obligacji?
cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się ;
w B a n k u Polskim w d, 18 (30/ Kwietnia r. b.